
 

 

MUZEUM ARCHEOLOGICZNE I ETNOGRAFICZNE W ŁODZI 
 

Plac Wolności 14, 91 – 415 Łódź  

Tel. : (42) 632 84 40; (42) 632 97 14 

 

Imię i nazwisko Stanowisko e-mail 
Numer 

wewnętrzny 

Kadra zarządzająca 

Dominik Płaza Dyrektor dominik.plaza@maie.lodz.pl 13 

Dariusz Szewczyk 
Z-ca Dyrektora ds. 
Merytorycznych 

dariusz.szewczyk@maie.lodz.pl 55 

Joanna Łuczywek 
Z-ca Dyrektora ds. Rozwoju 

i Inwestycji 
joanna.luczywek@maie.lodz.pl 35 

Sylwia Guzewicz Główny Księgowy sylwia.guzewicz@maie.lodz.pl 70 

Sekretariat 

Gabriela Jędrzejczak Specjalista ds. Sekretariatu muzeum@maie.lodz.pl 34 

Kadry 

Barbara Grzybowska Główny Specjalista ds. Kadr barbara.grzybowska@maie.lodz.pl 22 

Zespół Działów Archeologicznych 

Piotr Papiernik Kurator Zespołu, Kustosz piotr.papiernik@maie.lodz.pl 40 

Monika Frączak Adiunkt monika.fraczak@maie.lodz.pl 39 

Elżbieta Górska Adiunkt elzbieta.gorska@maie.lodz.pl 53 

Iwona Nowak Adiunkt iwona.nowak@maie.lodz.pl 18 

Monika Golańska Asystent monika.golanska@maie.lodz.pl 20 

Wojciech Siciński 
Główny Inwentaryzator 

Muzealny 
Kustosz Dyplomowany 

wojciech.sicinski@maie.lodz.pl 31 

Błażej Muzolf Kustosz blazej.muzolf@maie.lodz.pl 41 

Ireneusz Marchelak Kustosz ireneusz.marchelak@maie.lodz.pl 45/71 

Waldemar Stasiak Kustosz waldemar.stasiak@maie.lodz.pl 26 

Joanna Wicha Asystent joanna.wicha@maie.lodz.pl 56 

Zespół Działów Etnograficznych 



Piotr Czepas 
Kurator Zespołu, Kustosz 

Dyplomowany 
piotr.czepas@maie.lodz.pl 28 

Joanna Borucka - Piech Kustosz Dyplomowany joanna.borucka.piech@maie.lodz.pl 21 

Michał Świercz  Kustosz  michal.swiercz@maie.lodz.pl  50  

Anna Smolińska  Adiunkt  anna.smolinska@maie.lodz.pl  62  

Agata Buchholtz Kustosz agata.buchholtz@maie.lodz.pl - 

Maja Nowakowska Asystent maja.nowakowska@maie.lodz.pl 46 

Tomasz Romanowicz Adiunkt tomasz.romanowicz@maie.lodz.pl - 

Skansen Łęczycka Zagroda Chłopska 

Wojciech Bernasiak Koordynator/ Przewodnik wojciech.bernasiak@maie.lodz.pl 
888 224 314 
602 426 314 

Ewelina Kotarska-
Sakiewa 

Przewodnik skansen@maie.lodz.pl - 

Dział Numizmatyczny 

Piotr Chabrzyk Kierownik Działu, Adiunkt piotr.chabrzyk@maie.lodz.pl 

30 Mariusz Mielczarek Starszy Kustosz mariusz.mielczarek@maie.lodz.pl 

Bartosz Bonder Asystent bartosz.bonder@maie.lodz.pl 

Dział Widowisk Lalkowych 

Honorata Sych 
Kierownik Działu, Starszy 

Kustosz 
honorata.sych@maie.lodz.pl 69 

Karolina Skalska Kustosz karolina.skalska@maie.lodz.pl 68 

Małgorzata Korwiel Referent malgorzata.korwiel@maie.lodz.pl 68 

Dział Konserwacji i Badań nad Zabytkami 

Ewa Oziemska – Żmuda 
Główny Konserwator 

Muzealny 
Kierownik Działu 

ewa.zmuda@maie.lodz.pl 52 

Beata Łuczak - Kłys Starszy Renowator beata.luczak.klys@maie.lodz.pl- 54 

Anna Kołdrzak Starszy Renowator anna.koldrzak@maie.lodz.pl- 54 

Kinga Stanecka Starszy Konserwator kinga.stanecka@maie.lodz.pl 37 

Marcin Krystek Konserwator marcin.krystek@maie.lodz.pl - 

Jakub Olczyk Asystent Konserwatorski jakub.olczyk@maie.lodz.pl - 

Dział Naukowo – Oświatowy 

Liliana Misiak – Kuźbik Kierownik Działu 
liliana.misiak@maie.lodz.pl 

edukacja@maie.lodz.pl 
23 

Marlena Stańczuk Asystent nena.stanczuk@maie.lodz.pl 29 

Marta Brulikowska - 
Polit 

Asystent  29 

Szymon Dyktyński Asystent szymon.dyktynski@maie.lodz.pl 29 



Anna Olczyk Asystent anna.olczyk@maie.lodz.pl 29 

Dział Księgowości 

Joanna Żakowska 
p. o. Z - cy Głównego 

Księgowego 
joanna.zakowska@maie.lodz.pl 17 

Danuta Ciniecka Specjalista ds. Księgowości danuta.ciniecka@maie.lodz.pl 12 

Dział ds. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Sprawozdawczości 

Jakub Knop p.o. Kierownik Działu jakub.knop@maie.lodz.pl 
60 

(42) 633 43 07 

Agnieszka Wybór 
Specjalista ds. Zamówień 

Publicznych i Administracji 
agnieszka.wybor@maie.lodz.pl 66 

Ida Wojnarowska 
Specjalista ds. Promocji i 

Informacji 
ida.wojnarowska@maie.lodz.pl 66 

Adrian Jaszczak 
Fotograf/ Specjalista ds. 

Promocji 
adrian.jaszczak@maie.lodz.pl 11 

Dział Administracyjno – Gospodarczy 

Małgorzata Skoneczna Kierownik Działu malgorzata.skoneczna@maie.lodz.pl 15 

Obsługa Wystaw 

Beata Baszczyńska Kasjer sklep@maie.lodz.pl 10 

Anna Szczepocka Opiekun Ekspozycji 

wystawy@maie.lodz.pl 

36 

Anna Kucharska Opiekun Ekspozycji 36 

Maria Fijałkowska Opiekun Ekspozycji 36 

Ewa Malinowska Opiekun Ekspozycji 36 

Dawid Samborski Opiekun Ekspozycji 36 

Marta Banaszkiewicz Opiekun Ekspozycji 36 

Pracownicy Techniczni 

Mariusz Dąbrowski Pracownik Gospodarczy - - 

Tomasz Wojtczak Pracownik Gospodarczy - - 

Jakub Śledziński Kierowca - - 

  


